CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br
. -. ”.

INDICAÇÃO Nº — /2022
Câmara Municipai de Mariana
Protocolo sobnº Gz

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Ronaldo Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE BEBEDOURO (AGUA) NA QUADRA (DE BAIXO)
SITUADA NA RUA JORGE MARQUES BAIRRO COLINA.

Justificativa: Tendo em vista que a quadra ainda não tem bebedouro se faz
necessário a instalação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 09 de Junho, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MAS,
APROVADO POR UNANW DAI

EM V «

Presidente —— Sefê'fário